-------- Face ao parecer da Comissão de Análise, a Câmara Municipal deliberou por 
unanimidade adjudicar a empreitada da Lagoa de Macrófitas do Pisão ao concorrente 
Joaquim Gaspar Gonçalves, com sede em Carregal do Zêzere, concelho de Pampilhosa da 
Serra, pelo valor de 4.980.340$00 (quatro milhões novecentos e oitenta mil trezentos e 
quarenta escudos) acrescido de IVA à taxa legal em vigor. -----------------------------------------
-------- Mais foi deliberado dispensar a audiência prévia, ao abrigo da alínea b) do nº 2 do 
artigo 130º do Código do Procedimento Administrativo, bem como aprovar a minuta do

[...]

-------- Face ao parecer da Comissão de Análise, a Câmara Municipal deliberou por 
unanimidade adjudicar a empreitada da Lagoa de Macrófitas do Carregal ao concorrente 
Henrique da Piedade Matos, Ldª, com sede em Moínhos, 3200-328 Serpins, pelo valor de 
4.900.000$00 (quatro milhões e novecentos mil  escudos) acrescido de IVA à taxa legal em 
vigor. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------- Mais foi deliberado dispensar a audiência prévia, ao abrigo da alínea b) do nº 2 do